

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายมะเดื่อ-ทรัพย์ประเสริฐ หมู่ที่ ๒ ตำบลเขาน้อย

อำเภอเขาชะเมา มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๔ ตำบลชุมแสง อำเภอวังจันทร์ จังหวัดระยอง

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายมะเดื่อ-ทรัพย์ประเสริฐ หมู่ที่ ๒ ตำบลเขาน้อย อำเภอเขาชะเมา มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๔ ตำบลชุมแสง อำเภอวังจันทร์ จังหวัดระยอง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 987 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรจำนวนไม่น้อยกว่า 5.922

ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทาง (ตามแบบ อปร.ย.)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ ก.ค. ๒๕๖๒ เป็นเงิน 4,721,311.22 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 มนัส พงษ์ขจร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

7.2 ถกลชัย สุนทรเวชพงษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 คมสัน คำไธสง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน



มนัส พงษ์ขจร

19 กรกฎาคม 2562 11:44:27

การแบ่งงวดงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายมะเดื่อ-ทรัพย์ประเสริฐ หมู่ที่ ๒ ตำบลเขาน้อย อำเภอ
เขาชะเมา มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๔ ตำบลชุมแสง อำเภอวังจันทร์ จังหวัดระยอง
ระยะเวลาดำเนินการ ๑๑๐ วัน

งวดที่ ๑

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๒๕ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างปฏิบัติงานปรับปรุงพื้นทางเดิมบดอัดแน่น,
งานลงลูกรังบดอัดแน่น, งานลงทรายรองพื้นทางประกอบไม้แบบพร้อมเหล็กเสริมรอยต่อ, วางเหล็กตะแกรงและ
เทคอนกรีตถนนตามแบบแปลน จำนวนไม่น้อยกว่า ๑,๔๘๐ ตารางเมตร และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำ
การตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ภายใน ๓๕ วัน นับแต่เริ่มสัญญาจ้าง

งวดที่ ๒

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๒๐ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างปฏิบัติงานลงทรายรองพื้นทางประกอบ
ไม้แบบพร้อมเหล็กเสริมรอยต่อ, วางเหล็กตะแกรงและเทคอนกรีตถนนตามแบบแปลน จำนวนไม่น้อยกว่า
๑,๔๘๐ ตารางเมตร และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ภายใน ๖๐ วัน นับแต่
เริ่มสัญญาจ้าง

งวดที่ ๓

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๒๐ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างปฏิบัติงานลงทรายรองพื้นทางประกอบ
ไม้แบบพร้อมเหล็กเสริมรอยต่อ, วางเหล็กตะแกรงและเทคอนกรีตถนนตามแบบแปลน จำนวนไม่น้อยกว่า
๑,๔๘๐ ตารางเมตร แล้วเสร็จ และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับงานเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ภายใน
๘๕ วัน นับแต่เริ่มสัญญาจ้าง

งวดสุดท้าย

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๓๕ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างปฏิบัติงานประกอบไม้แบบพร้อม
เหล็กเสริมรอยต่อ, วางเหล็กตะแกรงและเทคอนกรีตถนนในส่วนที่เหลือทั้งหมดแล้วเสร็จ, งานอุดรอยต่อถนน
ค.ส.ล., งานติดตั้งป้ายโครงการ แบบ ก. และงานอื่น ๆ ในส่วนที่เหลือตามรูปแบบรายการและสัญญาแล้วเสร็จ
ทั้งหมด และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับงานเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ภายใน ๑๑๐ วัน นับแต่เริ่ม
สัญญาจ้าง

หมายเหตุ

กองช่างขอเสนอ ดังนี้

๑. อัตราค่าปรับโครงการนี้ ร้อยละ ๐.๒๕ ต่อวัน เนื่องจากมีผลกระทบต่อการจราจร
๒. ระยะเวลาค่าประกันความชำรุดบกพร่องของงานจ้าง ๒ ปี
๓. ให้ผู้รับจ้างเสนอแผนงานให้ผู้ว่าจ้างอนุมัติภายในกำหนด ๗ วัน นับถัดจากวันลงนาม
ในสัญญา



(นายมนัส พงษ์จร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายมะเดื่อ-ห้วยทรายประจวบคีรีขันธ์ หน้ที่ ๒ ตำบลเขาขนาบ อำเภอเขาชะเมา มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หน้ที่ ๔ ตำบลชุมแสง อำเภอวังจันทร์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ถนน ค.ส.ล.							
	1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	5,922.000	10.53	62,358.66	1.3624	14.34	84,957.43
2	1.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	296.000	568.38	168,240.48	1.3624	774.36	229,210.82
	1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)							



มนัส พงษ์จร

19 กรกฎาคม 2562 11:45:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทรายงานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายระยะเดียว-หรือหลายระยะ อนุมัติ ๒ ตำบลเขาน้อย อำเภอเขาชะเมา มีความคืบหน้าเกี่ยวกับ อนุมัติ ๔ ตำบลชุมแสง อำเภอรังสรรค์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หน่วยงานเจ้าของโครงการก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.1.1 งานวัสดุตัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A) 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	1,263.000	306.35	386,920.05	1.3624	417.37	527,139.87
4	1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,922.000	452.04	2,676,980.88	1.3624	615.85	3,647,118.75
5	1.3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	990.000	82.38	81,556.20	1.3624	112.23	111,112.16
6	1.3.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	192.000	126.50	24,288.00	1.3624	172.34	33,089.97
7	1.3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	987.000	65.95	65,092.65	1.3624	89.85	88,682.22
รวมราคากลาง								4,721,311.22

มนัส พงษ์จร

19 กรกฎาคม 2562 11:45:45



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายมะเดื่อ-ทรัพย์ประเสริฐ หมู่ที่ ๒ ตำบลพาน้อย อำเภอเขาชะเมา มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๔ ตำบลชุมแสง อำเภอรังจันทร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง จัตุรัสประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

มนัส พึ่งขจร

19 กรกฎาคม 2562 11:45:45



หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายมะเดื่อ-ทรัพย์ประเสริฐ หมู่ที่ ๒ ตำบลเขาน้อย อำเภอเขาคะเมมา มีความคืบหน้าเกี่ยวกับ หมู่ที่ ๔ ตำบลชุมแสง อำเภอวังจันทร์ จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

นางสาวสุพวง
(ถกชัย สุนทรเวชพงษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(มনী พงจร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(คมสัน คำไสง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

